
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Перша сесія  VІІ скликання

від 10.11.2015 року № 5

Про обрання складу 
постійних комісій 
районної ради

Відповідно до статей 43, 47 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні», районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Обрати членами постійної комісії районної ради  з питань бюджету  

та комунальної власності депутатів районної ради:

Бабійчука Валерія Васильовича

Гундича Олександра Петровича

Колесник Людмилу Миколаївну

Лащука Віктора Миколайовича

Любченка Василя Васильовича

Мачульську Надію Степанівну

Мирончука Андрія Петровича

Складанчук Тетяну Григорівну

Слюсар Надію Іванівну

Томашевського Едуарда Євгеновича

2. Обрати членами постійної комісії районної ради  з питань соціально-

економічного розвитку, підприємництва, земельних відносин та екології 

депутатів районної ради:



Вишнівського Віталія Вікторовича

Волкову Марію Михайлівну

Коваля Геннадія Володимировича

Мкртчяна Габріела Карленовича

Рильського Євгена Казимировича

Римара Олександра Васильовича

Савіна Олександра Анатолійовича

Сінька Володимира Володимировича

Столяра Олександра Степановича

Шевчука Олега Антоновича

3. Обрати членами постійної комісії районної ради  з гуманітарних 

питань, регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку 

депутатів районної ради:

Андрійчука Ігоря Анатолійовича

Дідура Андрія Григоровича

Земнухову Інессу Анатоліївну

Маруша Андрія Вікторовича

Марчука Володимира Анатолійовича

Михальченко Людмилу Броніславівну

Радкевич Ларису Петрівну

Томашевську Софію Броніславівну

Ящук Валентину Борисівну

Голова ради М.Ю. Самчик


